

COMPTE DE RESULTAT		31/10/25	31/10/24
RESULTAT TECHNIQUE	Produits techniques	89 403 643	91 258 115
	Majorations et Pénalités	414 559	544 454
	Rétrocession accordée aux adhérents	- 3 000 000	- 4 522 682
	Produits techniques exercice en cours	86 818 202	87 279 887
	Charges techniques et indemnités	51 609 621	52 873 340
	Pertes sur majorations et pénalités	35 848	45 391
	Dotations aux provisions sur créances adhérents	3 143 741	3 395 756
	Dotations aux provisions majorations et pénalités	324 035	327 974
	dotation provision pour congés restant à payer	31 332 347	30 491 585
	Créances irrécouvrables sur adhérents (RJ , LJ)	1 842 235	1 795 480
	Charges techniques exercice en cours	88 287 827	88 929 525
	Résultat technique sur exercice en cours	- 1 469 625	- 1 649 638
	Reprises de provisions sur créances adhérents	3 498 588	3 908 013
	Majorations et pénalités	370 975	390 508
	Reprises provision sur congés a payer	30 441 337	32 527 430
	Reprise provision sur majorations	319 933	374 392
	produits sur exercices antérieurs	23 918	20 690
	Produits techniques sur exercices antérieurs	34 654 751	37 221 034
	Congés et charges sociales sur exercices antérieurs	30 867 373	32 968 973
	Pertes sur cotisations et accessoires exercices antérieurs	3 089 315	3 603 194
	Charges techniques sur exercices antérieurs	33 956 688	36 572 167
	Résultat technique sur exercices antérieurs	698 063	648 867
	Total résultat technique	- 771 562	- 1 000 772

COMPTE DE RESULTAT (suite)		31/10/25	31/10/24
GESTION ADMINISTRATIVE	Produits de la gestion administrative	3 033	-
	Produits de la gestion administrative	3 033	-
	Achats & charges externes	623 950	560 272
	Impôts, taxes et versements assimilés	20 713	15 729
	Salaires et traitements	1 022 106	998 605
	Charges sociales	453 533	443 233
	Dotations aux amortissements	58 145	52 844
	Dotations aux provisions	27 407	43 013
	Charges de la gestion administrative	2 205 855	2 113 696
	Résultat de la gestion administrative	- 2 202 822	- 2 113 696
RESULTAT D'EXPLOITATION		- 2 974 384	- 3 114 468
RESULTAT FINANCIER	Produits nets des placements	3 054 118	3 612 701
	Autres produits financiers	-	-
	Reprise provision sur autres produits financiers	-	-
	Total des produits financiers	3 054 118	3 612 701
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	-	-
	Dot aux provision sur autres produits financiers	8 824	24 220
	Total des charges financières	8 824	24 220
	Résultat financier	3 045 294	3 588 481
RESULTAT COURANT		70 910	474 014
EXCEPTIONNEL	Sur opérations de gestion	1 099	-
	Sur opérations en capital	-	-
	Total des produits exceptionnels	1 099	-
	Sur opérations de gestion	-	21 987
	Sur opérations en capital	-	-
	Dotations aux amortissements et aux provisions	-	-
	Total des charges exceptionnelles	-	21 987
	Résultat exceptionnel	1 099	- 21 987
Impôts sur produits financiers		- 169 580	- 133 698
Total des produits		124 531 203	128 113 622
Total des charges		124 628 775	127 795 293
RESULTAT DE L'EXERCICE		- 97 572	318 329